
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1 2209023D

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - AQUARI C.

Partecipanti 35

Sito Internet

Vignati Andrea

1Bossi Alessandro

2
Soncin Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Vignati Andrea 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.50 1706 1715 1789 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2001

2 2 NC Bossi Alessandro 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1865 1756 1881 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1956

3 3 NC Soncin Riccardo 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 4.00 1522 1558 1683 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 2 2011

4 4 NC Caccia Mathias 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.75 1686 1517 1642 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 2 2003

5 5 NC Hali Emanuele 2.0 ITA 3.00 3.00 1.50 3.00 1560 1455 2133 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1998

6 6 2N Cillo Pierambrogio 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1685 1375 1272 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1989

7 7 NC Belloni Nicolo' 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 999 1014 1145 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1991

8 8 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 3.00 3.00 1.50 3.00 1384 999 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1957

9 9 NC Amodeo Francesco 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 1526 1342 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1987

10 10 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1934 1825 2019 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1955

11 11 NC Baluta Luca Nicolae 1.5 ITA 3.00 3.00 1.50 2.25 1231 1601 1795 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 2009

12 12 NC Gimenez Guerrero Alessio1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1640 1564 1757 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2010

13 13 NC Cordani Enrico 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1786 1654 1960 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1957

14 14 NC Tonutti Marco 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1506 1444 1638 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2009

15 15 NC Clapis Giovanni 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.00 1639 1444 1638 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1997

16 16 NC Volpi Alessandro 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.75 1480 1270 1334 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2008

17 17 NC Daffra Marco 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1628 1751 1626 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1961

18 18 NC Mancini Massimo 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1499 1573 2250 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1970

19 19 NC Frittella Raul 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1478 1462 2139 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1974

20 20 NC Berardi Giulio Raul 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.25 1210 1444 1445 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 2012

21 21 NC Maggi Stefano 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.75 1409 1358 1358 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1969

22 22 NC Caldelari Beatrice 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 999 1262 1226 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2007

23 23 NC Giannone Edoardo 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 999 1215 1015 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2009

24 24 NC Raffa Aaron 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1271 1342 1600 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2000

25 25 NC Volpi Giacomo 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1030 999 1600 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2011

26 26 NC Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.50 1682 1667 1474 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2009

27 27 NC Rottondi Paolo 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1462 1500 1307 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1946

28 28 NC Libutti Michele 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1630 1492 1220 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1960

29 29 NC Palacios Julian 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1573 1417 1145 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1988

30 30 NC Bertollo Marco 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1374 1786 1051 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1977

31 31 NC Redamante Marzio 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1442 1640 905 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1987

32 32 NC Premoselli Rossella 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1281 1623 888 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2012

33 33 NC Gogna Simone Maria 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1367 1559 825 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1988

34 34 NC Premoselli Adele 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1207 472 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2010

35 35 NC Baluta Elena Teodora0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 999 1478 674 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 2012
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Amodeo Francesco ITA LOM MI 1526 1342 2277 1987 M 28554965 192957

35 NC Baluta Elena TeodoraITA LOM VA 999 1478 674 2012 F 28541766 188836

11 NC Baluta Luca Nicolae ITA LOM VA 1231 1601 1795 2009 M 28534727 188476

7 NC Belloni Nicolo' ITA LOM MI 999 1014 1145 1991 M 198152

20 NC Berardi Giulio Raul ITA LOM VA 1210 1444 1445 2012 M 28550730 191205

30 NC Bertollo Marco ITA LOM VA 1374 1786 1051 1977 M 28536711 180893

2 NC Bossi Alessandro ITA LOM MI 1865 1756 1881 1956 M 807788 109362

4 NC Caccia Mathias ITA LOM VA 1686 1517 1642 2003 M 2816500 158227

22 NC Caldelari Beatrice ITA LOM VA 999 1262 1226 2007 F 28553497 192979

6 2N Cillo Pierambrogio ITA LOM MI 1685 1375 1272 1989 M 106924

15 NC Clapis Giovanni ITA LOM PV 1639 1444 1638 1997 M 28566718 141056

13 NC Cordani Enrico ITA LOM PV 1786 1654 1960 1957 M 858293 120572

17 NC Daffra Marco ITA TOS FI 1628 1751 1626 1961 M 864943 104981

19 NC Frittella Raul ITA LOM MI 1478 1462 2139 1974 M 2861742 175611

23 NC Giannone Edoardo ITA LOM MI 999 1215 1015 2009 M 28557700 190290

12 NC Gimenez Guerrero AlessioITA LOM PV 1640 1564 1757 2010 M 168955 187967

33 NC Gogna Simone Maria ITA LOM MI 1367 1559 825 1988 M 2822518 162888

5 NC Hali Emanuele ITA LOM LC 1560 1455 2133 1998 M 875872 132150

8 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1384 999 2277 1957 M 889717 145475

28 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1630 1492 1220 1960 M 822710 100690

21 NC Maggi Stefano ITA LOM MI 1409 1358 1358 1969 M 28572335 196838

18 NC Mancini Massimo ITA LOM MI 1499 1573 2250 1970 M 2867902 145787

29 NC Palacios Julian ITA LOM MI 1573 1417 1145 1988 M 28523105 186310

34 NC Premoselli Adele ITA LOM VA 999 1207 472 2010 F 28547853 186326

32 NC Premoselli Rossella ITA LOM VA 1281 1623 888 2012 F 28534743 186327

24 NC Raffa Aaron ITA LOM MI 1271 1342 1600 2000 M 28572343 196839

31 NC Redamante Marzio ITA PIE VC 1442 1640 905 1987 M 887471 142166

26 NC Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1682 1667 1474 2009 M 2870830 167618

27 NC Rottondi Paolo ITA LOM MI 1462 1500 1307 1946 M 844128 117699

3 NC Soncin Riccardo ITA LOM VA 1522 1558 1683 2011 M 2844627 170216

14 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1506 1444 1638 2009 M 2870857 167852

1 NC Vignati Andrea ITA LOM MI 1706 1715 1789 2001 M 893650 140201

16 NC Volpi Alessandro ITA LOM MI 1480 1270 1334 2008 M 2864458 172801

25 NC Volpi Giacomo ITA LOM MI 1030 999 1600 2011 M 2897852 172802

10 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 1934 1825 2019 1955 M 813508 110419
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(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Vignati Andrea 2.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 17 N 1 | 0 0 | 0

2 2 NC Bossi Alessandro 2.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 3 NC Soncin Riccardo 2.0 ITA | 27 B Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 29 N 1 | 0 0 | 1

4 4 NC Caccia Mathias 2.0 ITA | 28 B Â½ | 32 N 1 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

5 5 NC Hali Emanuele 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 B 1 | 32 N 1 | 0

6 6 2N Cillo Pierambrogio 2.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 24 B 1 | 0

7 7 NC Belloni Nicolo' 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | 0

8 8 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 34 N 1 | 0

9 9 NC Amodeo Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 1 | 22 N 1 | 0

10 10 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 B 1 | 13 N Â½ | 0 0 | 0

11 11 NC Baluta Luca Nicolae 1.5 ITA | 29 N Â½ | 0 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0 0 | -2

12 12 NC Gimenez Guerrero Alessio1.5 ITA | 0 0 | 31 B 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 NC Cordani Enrico 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 B Â½ | 30 N 1 | 0

14 14 NC Tonutti Marco 1.5 ITA | 0 0 | 21 B Â½ | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Clapis Giovanni 1.5 ITA | 0 0 | 33 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Volpi Alessandro 1.5 ITA | 23 B 0 | 20 N Â½ | 14 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0

17 17 NC Daffra Marco 1.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 1

18 18 NC Mancini Massimo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 1

19 19 NC Frittella Raul 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 27 N 1 | -1

20 20 NC Berardi Giulio Raul 1.0 ITA | 21 N Â½ | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Maggi Stefano 1.0 ITA | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Caldelari Beatrice 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 0

23 23 NC Giannone Edoardo 1.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 22 B 0 | 8 N 0 | 7 B 0 | 0

24 24 NC Raffa Aaron 1.0 ITA | 35 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0

25 25 NC Volpi Giacomo 1.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | 7 N 0 | 0 0 | -2

26 26 NC Rossi Gabriele Valerio 0.5 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 1 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Rottondi Paolo 0.5 ITA | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0

28 28 NC Libutti Michele 0.5 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Palacios Julian 0.5 ITA | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 18 N 0 | 1

30 30 NC Bertollo Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 1

31 31 NC Redamante Marzio 0.0 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Premoselli Rossella 0.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 2

33 33 NC Gogna Simone Maria 0.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Premoselli Adele 0.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 2

35 35 NC Baluta Elena Teodora 0.0 ITA | 24 N 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Amodeo Francesco ITA 1526 0 0.00 0 1342.002277 1987 M 28554965 192957

11 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1231 2 1.50 0.20 1.3 1601.501795 2009 M 28534727 188476

20 NC Berardi Giulio Raul ITA 1210 2 1.00 0.41 0.59 1444.501445 2012 M 28550730 191205

2 NC Bossi Alessandro ITA 1865 3 2.00 1.91 0.09 1756.001881 1956 M 807788 109362

4 NC Caccia Mathias ITA 1686 3 2.00 2.06 -0.06 1517.001642 2003 M 2816500 158227

15 NC Clapis Giovanni ITA 1639 2 1.50 1.49 0.01 1444.501638 1997 M 28566718 141056

13 NC Cordani Enrico ITA 1786 1 0.50 0.30 0.2 1654.001960 1957 M 858293 120572

17 NC Daffra Marco ITA 1628 3 1.00 1.01 -0.01 1751.001626 1961 M 864943 104981

19 NC Frittella Raul ITA 1478 1 1.00 0.52 0.48 1462.002139 1974 M 2861742 175611

12 NC Gimenez Guerrero AlessioITA 1640 2 1.50 1.20 0.3 1564.001757 2010 M 168955 187967

33 NC Gogna Simone Maria ITA 1367 2 0.00 0.52 -0.52 1559.50825 1988 M 2822518 162888

5 NC Hali Emanuele ITA 1560 2 2.00 1.24 0.76 1455.502133 1998 M 875872 132150

8 NC Koureas Panicos ITA 1384 0 0.00 0 999.002277 1957 M 889717 145475

28 NC Libutti Michele ITA 1630 3 0.50 1.94 -1.44 1492.331220 1960 M 822710 100690

21 NC Maggi Stefano ITA 1409 2 1.00 1.13 -0.13 1358.001358 1969 M 28572335 196838

18 NC Mancini Massimo ITA 1499 1 1.00 0.40 0.6 1573.002250 1970 M 2867902 145787

29 NC Palacios Julian ITA 1573 3 0.50 2.05 -1.55 1417.331145 1988 M 28523105 186310

32 NC Premoselli Rossella ITA 1281 2 0.00 0.24 -0.24 1623.00888 2012 F 28534743 186327

24 NC Raffa Aaron ITA 1271 0 0.00 0 1342.001600 2000 M 28572343 196839

31 NC Redamante Marzio ITA 1442 1 0.00 0.24 -0.24 1640.00905 1987 M 887471 142166

26 NC Rossi Gabriele ValerioITA 1682 2 0.50 1.05 -0.55 1667.001474 2009 M 2870830 167618

27 NC Rottondi Paolo ITA 1462 2 0.50 0.90 -0.4 1500.001307 1946 M 844128 117699

3 NC Soncin Riccardo ITA 1522 3 2.00 1.35 0.65 1558.001683 2011 M 2844627 170216

14 NC Tonutti Marco ITA 1506 2 1.50 1.17 0.33 1444.501638 2009 M 2870857 167852

1 NC Vignati Andrea ITA 1706 3 1.50 1.43 0.07 1715.001789 2001 M 893650 140201

16 NC Volpi Alessandro ITA 1480 3 1.50 1.94 -0.44 1270.501334 2008 M 2864458 172801

25 NC Volpi Giacomo ITA 1030 0 0.00 0 999.001600 2011 M 2897852 172802

10 NC Zanetti Alberto ITA 1934 2 1.50 1.30 0.2 1825.502019 1955 M 813508 110419
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Baluta Elena TeodoraITA 999 1 0.00 0.30 -0.3 -6 1478.00674 2012 F 188836

7 NC Belloni Nicolo' ITA 999 1 1.00 1.00 1 30 1014.501145 1991 M 198152

30 NC Bertollo Marco ITA 1374 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1786.001051 1977 M 180893

22 NC Caldelari Beatrice ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1262.501226 2007 F 192979

6 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 1 1.00 3.00 -1 -30 1375.501272 1989 M 106924

23 NC Giannone Edoardo ITA 999 2 0.00 1.20 -0.2 -6 1215.501015 2009 M 190290

34 NC Premoselli Adele ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -15 1207.00472 2010 F 186326
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Vignati Andrea ITA 1706   |  6 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 1 - 0

2 17 NC Daffra Marco ITA 1628   |  2 NC Bossi Alessandro ITA 1865 0 - 1

3 3 NC Soncin Riccardo ITA 1522   |  27 NC Rottondi Paolo ITA 1462 Â½ - Â½

4 4 NC Caccia Mathias ITA 1686   |  28 NC Libutti Michele ITA 1630 Â½ - Â½

5 29 NC Palacios Julian ITA 1573   |  11 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1231 Â½ - Â½

6 16 NC Volpi Alessandro ITA 1480   |  23 NC Giannone Edoardo ITA 999 0 - 1

7 21 NC Maggi Stefano ITA 1409   |  20 NC Berardi Giulio Raul ITA 1210 Â½ - Â½

8 24 NC Raffa Aaron ITA 1271   |  35 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 1 - 0

9 5 NC Hali Emanuele ITA 1560   |  0 - F

10 7 NC Belloni Nicolo' ITA 999   |  0 - F

11 8 NC Koureas Panicos ITA 1384   |  0 - F

12 9 NC Amodeo Francesco ITA 1526   |  0 - F

13 10 NC Zanetti Alberto ITA 1934   |  0 - F

14 12 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1640   |  0 - F

15 13 NC Cordani Enrico ITA 1786   |  0 - F

16 14 NC Tonutti Marco ITA 1506   |  0 - F

17 15 NC Clapis Giovanni ITA 1639   |  0 - F

18 18 NC Mancini Massimo ITA 1499   |  0 - F

19 19 NC Frittella Raul ITA 1478   |  0 - F

20 22 NC Caldelari Beatrice ITA 999   |  0 - F

21 25 NC Volpi Giacomo ITA 1030   |  0 - F

22 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1682   |  0 - F

23 30 NC Bertollo Marco ITA 1374   |  0 - F

24 31 NC Redamante Marzio ITA 1442   |  0 - F

25 32 NC Premoselli Rossella ITA 1281   |  0 - F

26 33 NC Gogna Simone Maria ITA 1367   |  0 - F

27 34 NC Premoselli Adele ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bossi Alessandro 1 ITA 1865   |  1 NC Vignati Andrea 1 ITA 1706 1 - 0

2 32 NC Premoselli Rossella 0 ITA 1281   |  4 NC Caccia Mathias 0.5 ITA 1686 0 - 1

3 14 NC Tonutti Marco 0 ITA 1506   |  21 NC Maggi Stefano 0.5 ITA 1409 Â½ - Â½

4 20 NC Berardi Giulio Raul 0.5 ITA 1210   |  16 NC Volpi Alessandro 0 ITA 1480 Â½ - Â½

5 12 NC Gimenez Guerrero Alessio0 ITA 1640   |  31 NC Redamante Marzio 0 ITA 1442 1 - 0

6 15 NC Clapis Giovanni 0 ITA 1639   |  33 NC Gogna Simone Maria 0 ITA 1367 1 - 0

7 26 NC Rossi Gabriele Valerio0 ITA 1682   |  17 NC Daffra Marco 0 ITA 1628 0 - 1

8 34 NC Premoselli Adele 0 ITA 999   |  25 NC Volpi Giacomo 0 ITA 1030 0 - 1

9 23 NC Giannone Edoardo 1 ITA 999   |  0 - F

10 24 NC Raffa Aaron 1 ITA 1271   |  0 - F

11 3 NC Soncin Riccardo 0.5 ITA 1522   |  0 - F

12 11 NC Baluta Luca Nicolae 0.5 ITA 1231   |  0 - F

13 27 NC Rottondi Paolo 0.5 ITA 1462   |  0 - F

14 28 NC Libutti Michele 0.5 ITA 1630   |  0 - F

15 29 NC Palacios Julian 0.5 ITA 1573   |  0 - F

16 5 NC Hali Emanuele 0 ITA 1560   |  0 - F

17 6 2N Cillo Pierambrogio 0 ITA 1685   |  0 - F

18 7 NC Belloni Nicolo' 0 ITA 999   |  0 - F

19 8 NC Koureas Panicos 0 ITA 1384   |  0 - F

20 9 NC Amodeo Francesco 0 ITA 1526   |  0 - F

21 10 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1934   |  0 - F

22 13 NC Cordani Enrico 0 ITA 1786   |  0 - F

23 18 NC Mancini Massimo 0 ITA 1499   |  0 - F

24 19 NC Frittella Raul 0 ITA 1478   |  0 - F

25 22 NC Caldelari Beatrice 0 ITA 999   |  0 - F

26 30 NC Bertollo Marco 0 ITA 1374   |  0 - F

27 35 NC Baluta Elena Teodora 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1934   |  2 NC Bossi Alessandro 2 ITA 1865 1 - 0

2 4 NC Caccia Mathias 1.5 ITA 1686   |  12 NC Gimenez Guerrero Alessio1 ITA 1640 Â½ - Â½

3 3 NC Soncin Riccardo 0.5 ITA 1522   |  15 NC Clapis Giovanni 1 ITA 1639 Â½ - Â½

4 1 NC Vignati Andrea 1 ITA 1706   |  26 NC Rossi Gabriele Valerio0 ITA 1682 Â½ - Â½

5 23 NC Giannone Edoardo 1 ITA 999   |  22 NC Caldelari Beatrice 0 ITA 999 0 - 1

6 28 NC Libutti Michele 0.5 ITA 1630   |  11 NC Baluta Luca Nicolae 0.5 ITA 1231 0 - 1

7 16 NC Volpi Alessandro 0.5 ITA 1480   |  14 NC Tonutti Marco 0.5 ITA 1506 0 - 1

8 6 2N Cillo Pierambrogio 0 ITA 1685   |  35 NC Baluta Elena Teodora 0 ITA 999 1 - 0

9 17 NC Daffra Marco 1 ITA 1628   |  0 - F

10 20 NC Berardi Giulio Raul 1 ITA 1210   |  0 - F

11 21 NC Maggi Stefano 1 ITA 1409   |  0 - F

12 24 NC Raffa Aaron 1 ITA 1271   |  0 - F

13 25 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1030   |  0 - F

14 27 NC Rottondi Paolo 0.5 ITA 1462   |  0 - F

15 29 NC Palacios Julian 0.5 ITA 1573   |  0 - F

16 5 NC Hali Emanuele 0 ITA 1560   |  0 - F

17 7 NC Belloni Nicolo' 0 ITA 999   |  0 - F

18 8 NC Koureas Panicos 0 ITA 1384   |  0 - F

19 9 NC Amodeo Francesco 0 ITA 1526   |  0 - F

20 13 NC Cordani Enrico 0 ITA 1786   |  0 - F

21 18 NC Mancini Massimo 0 ITA 1499   |  0 - F

22 19 NC Frittella Raul 0 ITA 1478   |  0 - F

23 30 NC Bertollo Marco 0 ITA 1374   |  0 - F

24 31 NC Redamante Marzio 0 ITA 1442   |  0 - F

25 32 NC Premoselli Rossella 0 ITA 1281   |  0 - F

26 33 NC Gogna Simone Maria 0 ITA 1367   |  0 - F

27 34 NC Premoselli Adele 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Daffra Marco 1 ITA 1628   |  1 NC Vignati Andrea 1.5 ITA 1706 0 - 1

2 29 NC Palacios Julian 0.5 ITA 1573   |  3 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1522 0 - 1

3 9 NC Amodeo Francesco 0 ITA 1526   |  6 2N Cillo Pierambrogio 1 ITA 1685 1 - 0

4 7 NC Belloni Nicolo' 0 ITA 999   |  25 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1030 1 - 0

5 8 NC Koureas Panicos 0 ITA 1384   |  23 NC Giannone Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

6 13 NC Cordani Enrico 0 ITA 1786   |  10 NC Zanetti Alberto 1 ITA 1934 Â½ - Â½

7 5 NC Hali Emanuele 0 ITA 1560   |  28 NC Libutti Michele 0.5 ITA 1630 1 - 0

8 33 NC Gogna Simone Maria 0 ITA 1367   |  16 NC Volpi Alessandro 0.5 ITA 1480 0 - 1

9 2 NC Bossi Alessandro 2 ITA 1865   |  0 - F

10 4 NC Caccia Mathias 2 ITA 1686   |  0 - F

11 11 NC Baluta Luca Nicolae 1.5 ITA 1231   |  0 - F

12 12 NC Gimenez Guerrero Alessio1.5 ITA 1640   |  0 - F

13 14 NC Tonutti Marco 1.5 ITA 1506   |  0 - F

14 15 NC Clapis Giovanni 1.5 ITA 1639   |  0 - F

15 20 NC Berardi Giulio Raul 1 ITA 1210   |  0 - F

16 21 NC Maggi Stefano 1 ITA 1409   |  0 - F

17 22 NC Caldelari Beatrice 1 ITA 999   |  0 - F

18 24 NC Raffa Aaron 1 ITA 1271   |  0 - F

19 26 NC Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1682   |  0 - F

20 27 NC Rottondi Paolo 0.5 ITA 1462   |  0 - F

21 18 NC Mancini Massimo 0 ITA 1499   |  0 - F

22 19 NC Frittella Raul 0 ITA 1478   |  0 - F

23 30 NC Bertollo Marco 0 ITA 1374   |  0 - F

24 31 NC Redamante Marzio 0 ITA 1442   |  0 - F

25 32 NC Premoselli Rossella 0 ITA 1281   |  0 - F

26 34 NC Premoselli Adele 0 ITA 999   |  0 - F

27 35 NC Baluta Elena Teodora 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Cillo Pierambrogio 1 ITA 1685   |  24 NC Raffa Aaron 1 ITA 1271 1 - 0

2 23 NC Giannone Edoardo 1 ITA 999   |  7 NC Belloni Nicolo' 1 ITA 999 0 - 1

3 22 NC Caldelari Beatrice 1 ITA 999   |  9 NC Amodeo Francesco 1 ITA 1526 0 - 1

4 32 NC Premoselli Rossella 0 ITA 1281   |  5 NC Hali Emanuele 1 ITA 1560 0 - 1

5 34 NC Premoselli Adele 0 ITA 999   |  8 NC Koureas Panicos 1 ITA 1384 0 - 1

6 30 NC Bertollo Marco 0 ITA 1374   |  13 NC Cordani Enrico 0.5 ITA 1786 0 - 1

7 18 NC Mancini Massimo 0 ITA 1499   |  29 NC Palacios Julian 0.5 ITA 1573 1 - 0

8 27 NC Rottondi Paolo 0.5 ITA 1462   |  19 NC Frittella Raul 0 ITA 1478 0 - 1

9 1 NC Vignati Andrea 2.5 ITA 1706   |  0 - F

10 2 NC Bossi Alessandro 2 ITA 1865   |  0 - F

11 3 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1522   |  0 - F

12 4 NC Caccia Mathias 2 ITA 1686   |  0 - F

13 10 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 1934   |  0 - F

14 11 NC Baluta Luca Nicolae 1.5 ITA 1231   |  0 - F

15 12 NC Gimenez Guerrero Alessio1.5 ITA 1640   |  0 - F

16 14 NC Tonutti Marco 1.5 ITA 1506   |  0 - F

17 15 NC Clapis Giovanni 1.5 ITA 1639   |  0 - F

18 16 NC Volpi Alessandro 1.5 ITA 1480   |  0 - F

19 17 NC Daffra Marco 1 ITA 1628   |  0 - F

20 20 NC Berardi Giulio Raul 1 ITA 1210   |  0 - F

21 21 NC Maggi Stefano 1 ITA 1409   |  0 - F

22 25 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1030   |  0 - F

23 26 NC Rossi Gabriele Valerio0.5 ITA 1682   |  0 - F

24 28 NC Libutti Michele 0.5 ITA 1630   |  0 - F

25 31 NC Redamante Marzio 0 ITA 1442   |  0 - F

26 33 NC Gogna Simone Maria 0 ITA 1367   |  0 - F

27 35 NC Baluta Elena Teodora 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Vignati Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1789 Media: 1715.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 1 0 1

2 N 2 NC Bossi Alessandro ITA 1865 -159 0.29 0 0 1

3 B 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1682 24 0.53 Â½ 0 1

4 N 17 NC Daffra Marco ITA 1628 78 0.61 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.43 1 2

2 Bossi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1881 Media: 1756.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Daffra Marco ITA 1628 237 0.8 1 1 1

2 B 1 NC Vignati Andrea ITA 1706 159 0.71 1 2 2

3 N 10 NC Zanetti Alberto ITA 1934 -69 0.4 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.91 2 2

3 Soncin Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1683 Media: 1558.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Rottondi Paolo ITA 1462 60 0.58 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Clapis Giovanni ITA 1639 -117 0.34 Â½ 0 0

4 N 29 NC Palacios Julian ITA 1573 -51 0.43 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.35 1 1

4 Caccia Mathias
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1642 Media: 1517.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Libutti Michele ITA 1630 56 0.58 Â½ 0 0

2 N 32 NC Premoselli Rossella ITA 1281 405 0.92 1 1 1

3 B 12 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1640 46 0.56 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.06 1 1

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1 (2209023D) - Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Hali Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 2133 Media: 1455.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 NC Libutti Michele ITA 1630 -70 0.4 1 1 1

5 N 32 NC Premoselli Rossella ITA 1281 279 0.84 1 2 2

1.24 2 2

6 Cillo Pierambrogio
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -30 Perf: 1272 Media: 1375.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Vignati Andrea ITA 1706 -21 0.47 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 35 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 686 0.92 1 1 1

4 N 9 NC Amodeo Francesco ITA 1526 159 0.71 0 1 1

5 B 24 NC Raffa Aaron ITA 1271 414 0.92 1 2 2

3.02 2 2

7 Belloni Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1145 Media: 1014.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 25 NC Volpi Giacomo ITA 1030 -31 0.46 1 1 1

5 N 23 NC Giannone Edoardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.96 2 2

8 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Giannone Edoardo ITA 999 1 0 1

5 N 34 NC Premoselli Adele ITA 999 1 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Amodeo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 2277 Media: 1342.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 1 0 1

5 N 22 NC Caldelari Beatrice ITA 999 1 0 2

0 0 2

10 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2019 Media: 1825.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 NC Bossi Alessandro ITA 1865 69 0.6 1 1 1

4 N 13 NC Cordani Enrico ITA 1786 148 0.7 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.3 1 1

11 Baluta Luca Nicolae
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1795 Media: 1601.50 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Palacios Julian ITA 1573 -342 0.12 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 NC Libutti Michele ITA 1630 -399 0.08 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.2 1 1

12 Gimenez Guerrero Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1757 Media: 1564.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 31 NC Redamante Marzio ITA 1442 198 0.76 1 1 1

3 N 4 NC Caccia Mathias ITA 1686 -46 0.44 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.2 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Cordani Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1960 Media: 1654.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 NC Zanetti Alberto ITA 1934 -148 0.3 Â½ 0 0

5 N 30 NC Bertollo Marco ITA 1374 1 0 1

0.3 0 1

14 Tonutti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1638 Media: 1444.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Maggi Stefano ITA 1409 97 0.63 Â½ 0 0

3 N 16 NC Volpi Alessandro ITA 1480 26 0.54 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.17 1 1

15 Clapis Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1638 Media: 1444.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 33 NC Gogna Simone Maria ITA 1367 272 0.83 1 1 1

3 N 3 NC Soncin Riccardo ITA 1522 117 0.66 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.49 1 1

16 Volpi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1334 Media: 1270.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Giannone Edoardo ITA 999 0 0 0

2 N 20 NC Berardi Giulio Raul ITA 1210 270 0.83 Â½ 0 0

3 B 14 NC Tonutti Marco ITA 1506 -26 0.46 0 0 0

4 N 33 NC Gogna Simone Maria ITA 1367 113 0.65 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.94 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Daffra Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1626 Media: 1751.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bossi Alessandro ITA 1865 -237 0.2 0 0 0

2 N 26 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1682 -54 0.42 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 1 NC Vignati Andrea ITA 1706 -78 0.39 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.01 1 1

18 Mancini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 2250 Media: 1573.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 29 NC Palacios Julian ITA 1573 -74 0.4 1 1 1

0.4 1 1

19 Frittella Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 2139 Media: 1462.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 27 NC Rottondi Paolo ITA 1462 16 0.52 1 1 1

0.52 1 1

20 Berardi Giulio Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1445 Media: 1444.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Maggi Stefano ITA 1409 -199 0.24 Â½ 0 0

2 B 16 NC Volpi Alessandro ITA 1480 -270 0.17 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Maggi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1358 Media: 1358.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Berardi Giulio Raul ITA 1210 199 0.76 Â½ 0 0

2 N 14 NC Tonutti Marco ITA 1506 -97 0.37 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.13 0 0

22 Caldelari Beatrice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1226 Media: 1262.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Giannone Edoardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 9 NC Amodeo Francesco ITA 1526 -527 0.08 0 1 1

0.58 1 1

23 Giannone Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1015 Media: 1215.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Volpi Alessandro ITA 1480 -481 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 22 NC Caldelari Beatrice ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 8 NC Koureas Panicos ITA 1384 -385 0.09 0 1 1

5 B 7 NC Belloni Nicolo' ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.17 1 1

24 Raffa Aaron
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1600 Media: 1342.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Baluta Elena Teodora ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 6 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 0 0 1

0 0 1

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1 (2209023D) - Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.1
(2209023D)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Volpi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1030 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Premoselli Adele ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 7 NC Belloni Nicolo' ITA 999 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

26 Rossi Gabriele Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1474 Media: 1667.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Daffra Marco ITA 1628 54 0.58 0 0 0

3 N 1 NC Vignati Andrea ITA 1706 -24 0.47 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.05 0 0

27 Rottondi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1307 Media: 1500.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Soncin Riccardo ITA 1522 -60 0.42 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 NC Frittella Raul ITA 1478 -16 0.48 0 0 0

0.9 0 0

28 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1220 Media: 1492.33 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Caccia Mathias ITA 1686 -56 0.42 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1231 399 0.92 0 0 0

4 N 5 NC Hali Emanuele ITA 1560 70 0.6 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.94 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024
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29 Palacios Julian
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1145 Media: 1417.33 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1231 342 0.88 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Soncin Riccardo ITA 1522 51 0.57 0 0 0

5 N 18 NC Mancini Massimo ITA 1499 74 0.6 0 0 0

2.05 0 0

30 Bertollo Marco
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -3 Perf: 1051 Media: 1786.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Cordani Enrico ITA 1786 -412 0.08 0 0 0

0.08 0 0

31 Redamante Marzio
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 905 Media: 1640.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Gimenez Guerrero Alessio ITA 1640 -198 0.24 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0

32 Premoselli Rossella
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 888 Media: 1623.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Caccia Mathias ITA 1686 -405 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 5 NC Hali Emanuele ITA 1560 -279 0.16 0 0 0

0.24 0 0
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33 Gogna Simone Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 825 Media: 1559.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Clapis Giovanni ITA 1639 -272 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 NC Volpi Alessandro ITA 1480 -113 0.35 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.52 0 0

34 Premoselli Adele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 472 Media: 1207.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Volpi Giacomo ITA 1030 -31 0.46 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 NC Koureas Panicos ITA 1384 -385 0.09 0 0 0

0.55 0 0

35 Baluta Elena Teodora
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 674 Media: 1478.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Raffa Aaron ITA 1271 -272 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 -686 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Cillo Pierambrogio ITA 3 1.0 1501 1376 1685 1989 M 106924
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